
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.9.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Nowosolna w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej w Gminie Nowosolna oraz ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.1.82.2019 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Gminie Nowosolna oraz ustalenia jej 
regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwanej dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Pan Paweł Szybilski – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Elżbieta Muszyńska – Członek Komisji; 

3) Pani Barbara Brzezińska-Kwaśny – Członek Komisji; 

4) Pani Krystyna Rozensztrauch-Sosnowska – Członek Komisji; 

5) Pan Sławomir Jasiński – Członek Komisji.”. 

§ 2. W Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Gminie Nowosolna 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.82.2019 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 31 lipca 
2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Gminie Nowosolna oraz 
ustalenia jej regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół, który podpisuje Przewodniczący Komisji. 

2. Dokumentacja związana z działalnością Komisji przechowywana jest na stanowisku ds. 
zagospodarowania przestrzennego.”; 

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia określonego w ust. 1 jest udział w posiedzeniu Komisji, 
potwierdzony podpisem na liście obecności, której wzór stanowi załącznik Nr 2 do regulaminu.”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD0C69A-DF62-42C4-987A-0457696A71BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 3


